

Årsredovisning för
ViPo Säkerhetstjänster AB
559066-3026

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ViPo Säkerhetstjänster AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-06-20

Emil Rosenlund
Styrelseledamot



Årsredovisning för

ViPo Säkerhetstjänster AB

559066-3026

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ViPo Säkerhetstjänster AB, 559066-3026, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver försäljning av bevaknings-, trygghets-, och säkerhetstjänster via återförsäljare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning av ökat med 37% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Under året har erhållet aktieägartillskott återbetalats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	15 915	11 583	8 028	4 561
Resultat efter finansiella poster	221	629	-354	-277
Soliditet, %	5	9	2	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	644 223
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Återbetalning av aktieägartillskott		-340 000
Årets resultat		170 671
Vid årets slut	50 000	474 894

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 474 894, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	304 223
årets resultat	170 671
Totalt	474 894
disponeras för	
balanseras i ny räkning	474 894
Summa	474 894

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		15 915 028	11 583 402
Övriga rörelseintäkter		-	45 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		15 915 028	11 628 746
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-4 366 141	-2 542 915
Övriga externa kostnader		-10 653 134	-6 518 111
Personalkostnader	2	-78 608	-1 441 285
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 202	-134 466
Summa rörelsekostnader		-15 219 085	-10 636 777
Rörelseresultat		695 943	991 969
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 820	16 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-506 893	-379 468
Summa finansiella poster		-475 073	-363 007
Resultat efter finansiella poster		220 870	628 962
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		220 870	628 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 198	-28 578
Årets resultat		170 672	600 384

2023062236984

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	380 834	370 984
Summa materiella anläggningstillgångar		380 834	370 984
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		440 834	430 984
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 784 373	1 065 005
Övriga fordringar		635 546	404 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	6 777 220	4 982 944
Summa kortfristiga fordringar		9 197 139	6 452 274
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		413 501	652 440
Summa kassa och bank		413 501	652 440
Summa omsättningstillgångar		9 610 640	7 104 714
SUMMA TILLGÅNGAR		10 051 474	7 535 698

2023062236985

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		304 223	43 838
Årets resultat		170 672	600 384
Summa fritt eget kapital		474 895	644 222
Summa eget kapital		524 895	694 222
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		6 976 717	5 074 179
Summa långfristiga skulder		6 976 717	5 074 179
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 328	68 264
Leverantörsskulder		1 161 949	909 048
Skulder till koncernföretag		1 167 407	634 543
Övriga skulder		15 903	52 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 275	103 001
Summa kortfristiga skulder		2 549 862	1 767 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 051 474	7 535 698

2023062236986

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Förutbetalda försäljningskostnader

Företaget belastas för kostnader för försäljningsprovision för sålda abonnemang av återförsäljare, huvudsakligen från helägt dotterbolag. Utgifterna kostnadsförs samma räkenskapsår som intäkten redovisas. Detta görs i enlighet med BFNAR 2016:10 kap 7 punkt 7.5. Belopp för de förutbetalda försäljningskostnaderna framgår av not 5.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	-	6
Summa	-	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	710 388	602 210
-Nyanskaffningar	131 052	108 178
Vid årets slut	841 440	710 388
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-339 404	-204 938
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-121 202	-134 466
Vid årets slut	-460 606	-339 404
Redovisat värde vid årets slut	380 834	370 984

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	60 000	60 000
Redovisat värde vid årets slut	60 000	60 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
ViPo Försäljning AB, 559122-8795, Helsingborg	500	100	60 000
			60 000

Not 5 Förutbetalda kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
Försäljningskostnader vid årets ingång	4 982 943	3 011 587
Förändring försäljningskostnader under året	1 794 276	1 914 507
Övriga förutbetalda kostnader vid årets slut		56 849
	6 777 219	4 982 943

Underskrifter

Helsingborg

Emil Rosenlund
Styrelseordförande

2023-

Åke Jernström
Styreledamot

2023-

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Mattias Johansson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023062236989

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023062236990

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Emil Rosenlund
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-15 16:46:27 GMT+02:00
Transaktions-ID: 0f9b7d86bdcc4eedae0029bfd4d52ac2

Underskrift 2

Namn: Åke Jernström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-18 05:15:14 GMT+02:00
Transaktions-ID: f8e89850e3774acdb80d4f61445fb299

Underskrift 3

Namn: Mattias Johansson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-20 09:36:44 GMT+02:00
Transaktions-ID: c7ce56dc3163441b8f98aaf1147bb2db
